
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.23 

 

2019.gada 20. decembris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

 sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

 sēdi protokolē – Egija Skurbe 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs - 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis - 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs + 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Egija Skurbe, LaMSF ģenerālsekretāra p.i. 

Darba kārtība: 

1)LaMSF budžeta /finanšu stāvoklis 

2) Apdrošināšanas 2020.gadam 

3) Diferencēto biedru maksu nolikums 2020.gadam 

4)Dažādi(iesniegumi) 

 

1) LaMSF budžets/finanšu stāvoklis 

Prezidijs tiek iepzīstināts ar LaMSF prezidija budžeta un komisiju budžetu izpildēm uz 19.12.2019., 

kā arī ar šī brīža finansiālo stāvokli. Prezdijs pārunā LaMSF kreditoru un debitoru sarakstā esošās 

saistības.  



 2 

 

Prezidijs pieņem zināšanai sniegto informāciju.  

2) Apdrošināšanas 2020.gadam 

Prezidijs pārunā brokeru aģentūras ROOT sagatavoto atskaiti par 2019.gadu. Prezidijs 

vienojas ,ka sadarbība ar brokeru aģenturu ROOT tiek pagarināta līdz 2020.gada 

31.decembrim. 

 

Prezidija lēmums: Turpināt sadarbību ar brokera aģentūru ROOT par Ergo nelaimes 

gadījumu un ceļojumu apdrošināšanu polišu piedāvāšanu LaMSF biedriem 2020.gadā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis +   

      Andrejs Kuzņecovs +   

      Vladimirs Ribņikovs +   

Egils Agarskis +   

      Nils Freivalds +   

Artis Rasmanis +   

 

3) Diferencēto beidru maksu nolikums 2020.gadam 

Tiek ziņots,ka komisijas sportistu licenču maksas ir apstiprinātas katrā sporta veida komsijā 

atsevišķi. Izmaiņas skar motokrosa MX125 klases maksu, motošosejas individuālo sportistu 

licenču maksu kā arī supermoto gada licenču maksas.  

Prezidijs izskata priekšlikumu par Apdrošināšanas polises minimālās apdrošināšanas 

summas celšanu no esošajiem 1500eiro Nāvei/Invaliditātei uz 3000 Nāvei/Ivaliditātei, un 

noteikt minimālo traumu limitu uz 1500 eiro. 

Esošos limitus 1500 Euro Nāve/Ivaliditāte attiecināt tikai uz Tūrisma komisijas moto 

kartēm.  

Prezidija lēmums: Apstiprināt LaMSF diferencēto biedru maksas nolikumu 2020.gadam ar 

izmaiņām par Nelaimes Gadījumu polišu limitiem, kā to nosaka Sporta kodeksa punkts 

5.1.4.2 “..5.1.4. 2. Prezidijs katru gadu nosaka minimālo apdrošināšanas summu, kas jāievēro, 

saņemot Sportista licenci.”  

 PAR PRET ATTURAS 



 3 

Mārtiņš Lazdovskis +   

      Andrejs Kuzņecovs +   

      Vladimirs Ribņikovs +   

Egils Agarskis +   

      Nils Freivalds +   

Artis Rasmanis +   

 

4) Dažādi 

5.1. Iesniegums no LaMSF vēstures un veterānu komisijas par 2020.gada tāmēm. 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no LaMSF vēstures un veterānu komisijas, kurā komisija lūdz 

ikgadējo finansiālo atbalstu prezidijam ikgadējam motosporta veterānu saieta organizēšanai, 

un citiem izdevumiem saistītiem ar veterānu un vēstures komisiju. 

 

Prezidija lēmums: Pieņemt zināšanai un apstiprināt budžeta tāmi. 

 PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis +   

      Andrejs Kuzņecovs +   

      Vladimirs Ribņikovs +   

Egils Agarskis +   

      Nils Freivalds +   

Artis Rasmanis +   

 

5.2. Iesneigums LaMSF vēstures un veterānu komisijas priekšlikums piešķirt apbalvojumu 

par mūža ieguldījumu Egonam Siliņam. 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no LaMSF vēstures un veterānu komisijas,kurā tiek lūgts piešķirt 

apbalvojumu “Par mūža ieguldījumu motosportā” motosporta veterānam Egonam Siliņam. Prezidijs 

vienprātīgi piekrīt, ka Egons Siliņš atbilstoši LaMSF nolikuma par sportista klasifikāciju 

motosportā 9.punktam ir pelnījis šo titulu.  

Prezidija lēmums: Piešķirt “Par mūža ieguldījumu motosportā” apbalvojumu Egonam 

Siliņam.  

Prezidija balsojums:  

 PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis +   



 4 

      Andrejs Kuzņecovs +   

      Vladimirs Ribņikovs +   

Egils Agarskis +   

      Nils Freivalds +   

Artis Rasmanis +   

 

 

 

5.3. Ir saņemts iesniegums no Latvijas Motoklubu asociācijas (MCA) par Tūrisma komisijas 

MCA pārstāvi. 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no MCA, kurā viņi par savu pārstāvi ,lūdz nominēt Rēnaru Volkovu.  

 

Prezidijs izskatot MCA iesniegumu nolemj uzņemt Renāru Volkovu par Tūrisma komisijas 

locekli,pēc Renāra Volkova iesneiguma saņemšanas par gatavību darboties Tūrisma komisijā.  

 

5.4. Iesniegums no Nila Freivalda par Tūrisma komisijas sastāvu  

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Nila Freivalda, kurā tiek lūgts apstiprināt Kasparu Cimermani 

Tūrisma komisijas sastāvā par pilntiesīgu komisijas locekli, pamatojoties uz LaMSF statūtu 

5.punktu, kas paredz prezidija pilnvaras apstiprināt komisijas locekļus pēc komisijas vadītāja 

ieteikuma.  

Prezidija lēmums: Apstiprināt Kasparu Cimermani par Tūrisma komisijas locekli atbilstoši LaMSF 

statūtu F sadaļas 5.punktam. 

 

Prezidija balsojums par  punktiem 5.3 un 5.4: 

 PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis +   

      Andrejs Kuzņecovs +   

      Vladimirs Ribņikovs +   

Egils Agarskis +   

      Nils Freivalds +   

Artis Rasmanis +   

 

 

 



 5 

Sēdes beigas: Plkst. 17:30. 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Egija Skurbe 

 


